МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  « 03 « июня  2019г.                                                                                                      № 54
 Об  установлении  расходных

 обязательств Турунтаевского сельского
 поселения для  развития физической

 культуры и массового  спорта

В  соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Томского  района от 28.02.2019 г №72 «О  распределении  субсидии на  обеспечение  условий  для  развития физической культуры и массового  спорта», Решением Совета Турунтаевского  сельского  поселения от 27.12.2018 года № 54 «О бюджете Турунтаевского сельского поселения  на 2019 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства Турунтаевского сельского поселения для  развития физической культуры и массового  спорта  за счет средств бюджета поселения на 2019 год  в сумме 12 000 рублей.
2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Турунтаевского сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации  Турунтаевского сельского поселения.

3. Контроль    за    исполнением    настоящего    постановления    возложить    на ведущего  специалиста   Гладченко Елену  Александровну.

 Глава Турунтаевского сельского поселения                                                    С.В. Неверный